Aprovado  por  Unanimidade  -  Obs.:  Debate:  Aelton  Antônio
Figueiredo; Cleomar Eterno de Campos. ; 4 - Projeto de Lei Ordinária nº 48 de 2021,
Autoriza o Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional Suplementar por Anulação de

Dotação  no  valor  de  até  1.050.000,00 (um milhão  e  cinquenta  mil  reais)  e  dá  outras
providências. Autor: Carlos Alberto Capeletti - Prefeito Municipal, Turno: Segundo, Tipo:
Simbólica, Sim: 8, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado por Unanimidade - Obs.:
Debate: Aelton Antônio Figueiredo; Cleomar Eterno de Campos;